Kalkulace tepelného €erpadla EKO580n s cirkulaci TUV

Komponenty

Venkovni jednotka WWBC19,5HBS 3 kusy+podstavec

Ridici jednotka Rj3d

Obéhové Eerpadlo

Dvoucestny ventil

Bojler 2xOKC500NTRR/SOL
Elektrokotel Dakon DALINE PTE 30
Topenarsky a elektro materiél
Cirkula¢ni ¢erpadlo TUV

Celkem tepelné ¢€erpadlo
Montézni prace - odhad
Nemrznouci smés - odhad 238 |

Navrh systému, zaSkoleni, sefizeni, doprava

Cena celkem bez DPH
DPH 15 %
Cena s DPH

Potfeba tepla pro topeni 128 MWh/rok, oh

6 ks
12 ks

455 301 Ké
44 633 K&
19 040 K&
15 526 K¢&

534 500 K&
80 175 K¢&
614 675 K&

pfi vypo ¢tové teplot & 49,3 kW, mésiéni Uspora za ostatni spot Febu elektro 886 K €

Bez Gvéru
Navratnost 3,03
Mésiéni naklady 10 063
Mésiéni uspora 12 867
Uspora za jiné.top. 128 200
Bilance pfi pofizeni -486 475
Bilance za pul roku -409 274
Bilance za rok -332 072
Bilance za 2 roky -171 493
Bilance za 3 roky -4 491
Bilance za 4 roky 169 191
Bilance za 5 let 349 821
Bilance za 6 let 537 676
Bilance za 8 let 936 228
Bilance za 10 let 1367 303
Bilance za 15 let 2 605 225

Uver
62_meésicl

128 200
128 200
131 899
135599
149 173
169 171
195 849
229 475
392 829
791 381
1222 456
2460 378

Celkovy pramérny topny faktor (v¢.dotopu)

TC dodava
Teplota bivalence

Mésic¢ni splatka

12 250

2,752
89,2%
-1,0

let
K&
K&
K&
K&
K&
K&
K&
K&
K&
K&
K&
K&
K&
K&

°c

K&

fev TUV 22,3 MWh/rok, spot Feba domacnosti 5,5 MWh/rok, 30 osob, celkovy vykon

EKOMWESE V Yrietni

Martin Zaruba

Rozhovicka 2478, 190 16 Praha 9
tel. 728 182 382, 607 844 773
e-mail: ekovy@ekovy.cz
www.ekovy.cz
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